OFERTA

Nazwa i adres Wykonawcy:
......................................................................................................................................
......................................................................................................................................
NIP .................................................... REGON ............................................................
e-mail:………………………………………….

[bookmark: _GoBack]W odpowiedzi na ogłoszenie składamy niniejszą ofertę na: 
zakup 40 licencji Windows Server Standard Core 2016 dla Edukacji oferując wykonanie przedmiotu zamówienia za CENĘ OFERTOWĄ, obliczoną zgodnie z poniższą kalkulacją:

	Nazwa / opis
	j.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto oferty
(3*4)

	1
	2
	3
	4
	5

	Microsoft® Windows Server STANDARD Core 2016 Sngl Academic 2Licenses NoLevel CoreLic w programie licencjonowania Microsoft Open License (OPEN) lub Microsoft Products Services Agreement (MPSA)
	szt.
	40
	…………zł
	……………….zł

	STAWKA PODATKU VAT
	23 %

	CENA OFERTOWA BRUTTO
(należy do sumy wartości netto oferty dodać należny podatek VAT)
	……………….zł



UWAŻAMY SIĘ za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni uwzględniając, że termin składania ofert jest pierwszym dniem biegu terminu.



……………………………………..
(data, imię i nazwisko oraz podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

